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در حوالى میدان سرخ رویداد

جهان

تعیین اصول اولیه اروپا 
در برابر روسیه

کمیتــه بین المللی پارلمــان اروپا پیش نویس  �
گزارشــی از شــروط اصلی برای احیای روابط بین 

اتحادیه اروپا و روسیه را تدوین کرد.
 به گزارش ایلنا، به نقل از نووستی، نویسندگان 
این گزارش معتقد هســتند روســیه باید از فواید 
حاصــل از اجــرای تغییرات دموکراســی، به ویژه 
در ارتبــاط با ساده ســازی سیســتم ویــزای ورود 
و برنامه هــای ســرمایه گذاری در تجــارت آزاد و 

مشارکت استراتژیک آگاهی یابد.

افزایش فشارها بر بایدن
فشــارها بر جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا،  �

به منظور منتشــر کردن اســناد محرمانه اف بی آی 
حمــلات  در  عربســتان  دست داشــتن  دربــاره 
تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ در حال افزایش است 
و خانواده های قربانیان این حملات دولت آمریکا 
را متهــم کرده اند که به هم پیمــان خاورمیانه ای 
خود اجازه «فرارکردن از مســئولیت قتل عزیزان» 

آنها را می دهد.

عراق درصدد خریداری 
سامانه های پدافند هوایی

نایف الشــمری، عضو کمیسیون امنیت و دفاع  �
پارلمــان عراق، در ســخنانی اظهار کــرد: بودجه 
مالــی ســال ۲۰۲۱ شــامل تخصیــص تجهیزات 
مدرن بــرای مجهزکردن نیروهای مســلح جهت 
همگام شــدن با پیشــرفته ترین ارتش های جهان 
اســت و این کمیسیون جلسات متعددی را در این 
زمینه با وزیر دفــاع و فرمانده پدافند هوایی عراق 

برگزار کرده است.

درخواست آمریکا و فرانسه
 از جمهوری آذربایجان

آمریــکا و فرانســه از جمهــوری آذربایجــان  �
خواســته اند بلافاصله نیروهای خود را از مناطق 

مرزی ارمنستان خارج کند. 
جمهوری آذربایجان فرستادن نیرو به آن سوی 
مرز را تکذیب کرده و گفته اســت نیروهایش فقط 
مواضــع جدیــدی را در ناحیه مــرزی خود ایجاد 

کرده اند.

چرا احیای هویت ملی
 باعث رشد کشور می شود؟

هفته گذشته به بهانه «روز پیروزی» در روسیه، به  �
تاریخچه شــکل گیری و برگزاری جشــن بزرگ میهنی 
در این کشــور اشــاره کردم؛ اما امروز قصد دارم به این 
پرســش بپردازم که اساســا تأمل و پررنگ کردن نقاط 
عطــف در تاریخ یــک ملت، چه نقشــی در جامعه و 
فرهنگ آن کشور ایفا می کند و آیا می تواند در گام بعد 
به احیای قدرت حاکمیت نیز کمک کند؟ گزاف نیست 
اگر بگوییم بالاترین سطح هویت در هر جامعه ای، در 
کلیــدواژه «هویت ملی» متبلور می شــود؛ هویتی که 
ریشــه در پارامترهای مهمی از جمله قومی، مذهبی و 
تاریخی دارد. در واقع می توان گفت هویت ملی زمانی 
می توانــد نقطه  عطف اتحاد و همبســتگی یک ملت 
شــود که قومیت های مختلــف در عرض یکدیگر یک 
ملت را تشکیل دهند؛ یعنی از یک سو بر جایگاه هر یک 
از این قومیت ها تأکید می شود، اما از سوی دیگر همه 
آنها خود را متعلق به یک ســرزمین می دانند. پوشیده 
نیست که اگرچه جنگ سرد جایگاه مهمی در فروپاشی 
شوروی داشت، اما باید به این موضوع نیز توجه داشته 
باشیم که بحران هویت، یکی از مهم ترین پاشنه آشیل ها 
در تحقق این اتفاق در جامعه شــوروی بود. شوروی 
مثال آشــکاری بود تا به صورت عیان نشــان دهد اگر 
حکومتی، تاریخ گذشــته خویش را نفی کند و دوران 
پیش از خود را سرشار از بی کفایتی جلوه دهد (همچون 
نکاتی که درباره حکومت تزاری مطرح می شــد)، هر 
صدای منتقدی را خاموش کند و روشنفکران را روانه 
خارج کند (مانند آنچه در واقعه بخارپزی فلسفی در 
دوران شــورویایی رخ می دهد) و اندیشمندان داخلی 
را با هزار و یک مشــقت و خودسانســوری روبه رو کند 
(همچون روندی که برای پاســترناک، نویســنده رمان 
مشــهور دکتــر ژیواگو تحقــق یافــت) و در میانه این 
آشــفتگی، جریان های بدلی را بیافرینــد، در نهایت در 
یک جا همه چیز از هم فرومی پاشد و این درست همان 
سرنوشــتی بود که بر حکومت شــوروی حاصل شد. 
ســال های پس از فروپاشی، «هویت»، گمشده جامعه 
روسیه بود؛ ملتی که اگرچه آزادی های نسبی بسیاری 
نسبت به گذشــته به دســت آورده بود، اما همچنان 
بــا مشــکلات فراوانی دســت و پنجه نرم می کــرد؛ از 
بحران اقتصادی تا بحران هویت. از ســال های ابتدایی 
روی کارآمــدن پوتین ، او تلاش کــرد تقویم رویدادهای 
روســیه را سرشــار از روزهایــی کند تا بــه بهانه های 
مختلف، هر آنچه می تواند به احیای هویت این کشور 
کمک کند، پررنگ شود. به دنبال آن برنامه هایی برگزار 
و در پــس تکرار این روزهــا، آرام آرام هویت ملی احیا 
شــد. در واقع به نظر می رســد ایــن رویکرد معطوف 
به یک نگاه برد-برد از ســوی مرد شماره یک کرملین 
اســت؛ از این رو ســعی کرد تــا با شــکل گیری روزها، 
نمادها، نمایشگاه ها و موزه های مختلف، بر همه تاریخ 
گذشــته تأکید کند. اما چرا این رویکرد برد-برد است و 
به حفظ قدرت هم کمــک می کند؟ هر فردی ممکن 
است سلیقه متفاوتی داشته باشد؛ می شود از شخصی 
مثل استالین، نکات تاریک بسیاری نمایش داد،  اما یک 
ملت می تواند به روزنه های روشــنایی در روند زندگی 
سیاسی وی نیز توجه کند. این دقیقا همان نکته ظریفی 
اســت که دولتمردان کرملین در ۲۰ سال گذشته بر آن 
تمرکز کردند تا ملت روســیه با هر ســبک و سلیقه ای 
که هســتند، خود را در قســمتی از تاریخ کشورشــان 
جست وجو کنند؛ موضوعی که در قسمت تنوع قومیتی 
نیز دنبال کردند تا مقوله ای مرکب و چند ساحتی برای 
شکل گیری هویت ملی شکل بگیرد. یقینا در این شرایط، 
کرملین نیــز می تواند موقعیت خــود را تثبیت کند و 
بهره گیری های سیاسی خود را انجام دهد. برای مثال 
اگر به جشــن پیروزی در روز نهم می  معطوف شویم، 
حتما بخش درخور ملاحظه ای از شهروندان این کشور 
که در این مراسم در شهرهای مختلف و در رأس آن در 
مسکو حضور پیدا می کنند، ممکن است انتقادهایی نیز 
به قدرت حاکمه داشته باشند،  اما این هویت ملی است 
که آنها را به خیابان ها و شبکه های مجازی می آورد تا 
تصاویر مادران، پدران، مادربزرگ ها و پدربزرگ هایشان 
را که در جنگ بزرگ میهنی حضور داشتند، به اشتراک 
بگذارند و بر اهمیت دفاع از سرزمین مادری (روسیه) 
تأکید کنند. این درست همان نقطه مطلوب حاکمیت 
از احیای هویت ملی اســت. یا در مثالــی دیگر، فردا 
در تقویــم رویدادهای روســیه به نام نــاوگان دریایی 
بالتیک نام گذاری شده است که ریشه در هجدهم می  
۱۷۰۳ دارد و به زمان پتر اول در دوران روســیه تزاری 
بازمی گردد؛ یعنی دولت در ۲۰ ســال گذشــته تلاش 
کرده است تا به دلایل گوناگون که ریشه در دوران های 
تاریخی متفاوتــی دارد، مردم را با امــروز خود همراه 
کند. در پایان باید به این موضوع توجه داشــت که در 
مدل های سیاسی گوناگون، به هر حال دولت ها دیر یا 
زود تغییر می کنند، اما به هر میزان که فهم پذیری یک 
ملت از تاریخ و گذشته خویش بالاتر باشد و وابستگی 
به سرزمینش داشته باشد، کیفیت این گذار مطلوب تر 
می شود. در انتها باید توجه داشته باشیم که هنگامی 
که مؤلفه ها و ابعاد گوناگون ساخت و ساختار هویت 
ملی در یک کشــور رشــد می کند و ملتی به هر بهانه 
و نیتی نســبت به تاریخ، ادبیات، قومیت ها و هر آنچه 
روح هویت ملی را شکل می دهد، آگاهی پیدا می کند، 
فضای سیاســت زدگی از آن کشــور رخــت می بندد و 
مطالبات مدنی، اجتماعی و سیاسی در روندی گام به 
گام و البته پیوسته، به صورت هدفمند از سوی جامعه 

در جنبه ها و طبقات مختلف مطرح می شود.
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نخست وزیر اســرائیل اخیرا دو جنگ را آغاز کرده 
اســت: تبــادل آتش با حمــاس در نوار غــزه و نبرد 
سیاســی در داخل بــا مخالفان خــود در میان تمام 
طیف های سیاســی اســرائیل. تا هفته گذشته و آغاز 
موشــک پرانی ها ازســوی حماس، به نظر می رسید 
که دوره نخســت وزیری ۱۲ ســاله نتانیاهو پایان یافته 
و مخالفانش برای تشــکیل کابینه جدید اسرائیل به 
توافق دســت یافته اند؛ اما نتانیاهو ظاهرا این تهدید 
را خنثــی کرده و تعویق ســقوط او بیش از همه باید 
مدیون درگیری اخیر با فلســطینی ها باشد که آب به 
آسیاب احزاب تندروی حامی خود در اسرائیل ریخت 
و کار را برای تشــکیل ائتلاف از سوی احزاب مخالف 
دشــوار کرد. بر اســاس گزارش تلویزیون اســرائیل، 
«نفتالی بنت» یکی از چهره های سرشناس راست گرا 
و اصلی ترین گزینه جانشــینی نتانیاهــو اواخر هفته 
گذشــته در جلســه ای غیرعلنی گفت که با توجه به 
تحولات اخیر مذاکرات جناح هــای مخالف نتانیاهو 

برای تشکیل کابینه جدید دیگر موضوعیتی ندارد.
بر اســاس این گزارش که به طور گســترده ازسوی 
منابــع مختلف تأیید شــد، بنت تأکیــد می کند تردید 
دارد که کابینه جایگزین نتانیاهو بتواند نیروی لازم را 
برای توقف درگیری و تنش میان شــهروندان عرب و 
یهودی که از زمان آغاز جنگ جدید در غزه شــعله ور 
شــده اند، به کار گیرد. ائتــلاف ضــد نتانیاهو دامنه 
گســترده سیاسی را از چپ به راست گسترش می داد 
و قرار بود بنت به عنوان نخســت وزیر جدید اسرائیل 
تعیین شــود. این ائتلاف همچنین شــامل یک حزب 
اسلام گرای در برگیرنده اسرائیلی های عرب بود. تمام 
تلاش این گروه سرنگونی نتانیاهو پس از ۱۲ سال بود، 
نخست وزیری که پرونده های متعدد فساد در دادگاه 
دارد. در روزهــای اخیر گزارش هــا حاکی از آن بوده 
که «بنــت» رئیس حزب یامینا و از حامیان توســعه 
شهرک سازی ها، در حال از سرگیری مذاکرات با حزب 
لیکود به رهبری نتانیاهو اســت تا کابینه بعدی را با 

او تشکیل دهد.
شکاف میان مخالفان

تحلیلگران سیاســی اســرائیل اعتقــاد دارند که 
بنــت برای از ســر گیری مذاکــره با نتانیاهو ازســوی 
حــزب خــود و دیگــر راســت گرایان افراطی تحت 
فشــار بوده و درگیری با اعراب و فلسطینی ها باعث 
شده تا این جریان های راســت گرای خشمگین، دیگر 
حاضر به همــکاری با چپ گرایان و اعراب نباشــند. 
تاکنون در روز شــنبه حداقل ۱۲۰ فلسطینی و هشت 

اســرائیلی در درگیری های حماس و اســرائیل کشته 
شدند. «تل شــالف»، خبرنگار ارشد سیاسی وال نیوز 
به فارن پالیســی می گوید: «درگیری های اســرائیل با 
حماس و نیز خشــونت های بی ســابقه میان اعراب 
و اســرائیل در روزهای گذشــته نشــان داد که شما 

نمی توانید به ســادگی از مسئله فلســطین یا مسائل 
امنیتی چشم پوشی کنید. همین موضوعات باعث شد 
تا حزب یامینا علیه بنت قیام کند و مانع از ائتلاف او با 
مخالفان نتانیاهو شود. اگر ما در سوئیس بودیم چنین 
حاکمیتی ممکن بود کارســاز باشــد؛ اما جو عمومی 
اســرائیل در حال حاضر بســیار قطبــی و ملی گرایانه 
اســت». «یئیر لاپید» که هدایت مخالفان نتانیاهو را 
بر عهده داشت و در توافق با بنت قرار بود قدرت را با 
او شریک شود، هم در یک برنامه تلویزیونی به انتقاد 
از این شریک سیاسی خود پرداخت. «بنت اشتباه کرد. 
اگر خواهان تغییر هســتیم بایــد بدانیم که این تغییر 
به راحتی انجام نمی گیرد و تنها مســیر درست است 
که منجر به ایجاد تغییر اساســی در اسرائیل خواهد 
شــد. من برخلاف بنت قصد ندارم تســلیم شوم و از 
هر راهی شــانس خود را برای تشــکیل کابینه جدید 
می آزمایم». طبق قوانین پارلمانی اســرائیل، لاپید ۱۹ 
روز تــا پایان فرصت خود برای تشــکیل کابینه زمان 
دارد و تــا هفته قبل تصور می شــد کــه توافق برای 
اســتقرار کابینه ضد نتانیاهو شــکل گرفته و احزاب 
مختلف از جریان های سیاسی مختلف در این کابینه 
حضــور خواهند داشــت؛ اما فوران خشــونت ها در 
هفته گذشــته و ابتدا در بیت المقدس، سپس غزه و 
اکنون در بســیاری از شهرهای اسرائیل میان اعراب و 
یهودیان، امید ها برای کنار رفتن نتانیاهو از قدرت را از 
بین برد. این ناآرامی ها درســت زمانی رخ داد که به 
نظر می رسید سلطه طولانی مدت نتانیاهو بر سیاست 

اسرائیل در حال پایان یافتن است.

تئوری توطئه
همین امر بســیاری از مفســران چپ گرا را به این 
تردیــد انداخت کــه نتانیاهو برای ایجاد شــکاف در 
صفوف مخالفان خــود، چنین بحرانــی را کلید زده 
اســت. «آموس هــارل»، خبرنگار باســابقه روزنامه 
هاآرتص، می گوید: «در پاسخ به این گمانه زنی ها باید 
ابتدا این سؤال را مطرح کرد که آیا نتانیاهو همه چیز 
را در اســرائیل تحت کنترل خــود دارد؟ قطعا نه. به 
نظر می رســد این ناآرامی ها و درگیری های اخیر هم 

نتیجه توطئه و هم حوادث غیرمنتظره بود».
ناظرانــی که شکســت رونــد تشــکیل کابینه و 
ناآرامی هــای اخیــر را نتیجــه اقدامــات نتانیاهــو 
می داننــد، به ویژه بــه اقدامــات تحریک آمیز پلیس 
اســرائیل در اعتراضات در قدس و در مسجد الاقصی 
در آغاز ماه رمضان امســال اشــاره می کنند که منجر 
به چند هفتــه ناآرامــی و درگیری بیــن نمازگزاران 
فلســطینی و نیروهــای امنیتی اســرائیل شــد. وزیر 
مســئول پلیس اســرائیل عضو حزب لیکود و یکی از 
وفاداران شناخته شــده نتانیاهو است. پس از آن هم 
گروه هــای تندروی افراطی یهودی وابســته به حزب 
مذهبی صهیونیســت که متحد نتانیاهو هستند، هم 

به خشونت ها در قدس دامن زدند.
اما چنین تئوری توطئــه ای با این واقعیت تعدیل 
می شــود که نتانیاهو نمی توانست پیش بینی کند که 
روز دوشــنبه پرتاب موشک ازسوی حماس به سمت 
قــدس آغاز می شــود. همچنین تنش هایــی که بین 
اعراب و یهودیان در شــهر لود اسرائیل ایجاد شده و 
باعث خشــونت های قومی شده، هم امری بی سابقه 
به شمار می آید. هارل می گوید: «همه آنچه نتانیاهو 
در این مسیر باید انجام می داد، این بود که کمی فشار 
بیاورد و امیدوار باشد تا تاس ها به سود او بچرخند». 
با شکســت تلاش ها برای تشکیل کابینه جدید بدون 
نتانیاهو، به نظر می رسد که اسرائیل بیش از همیشه 
بــه برگزاری پنجمین انتخابات در دو ســال ونیم اخیر 
نزدیک شده است. یک مقام ارشد در احزاب مخالف 
نتانیاهو می گویــد: «با وجود تعهد روشــن و صریح 
بنت برای جلوگیری از برگزاری یک انتخابات بی مورد 
دیگر، دوباره باز ســر جای اول بازگشــیتم. این همان 
جایی اســت که ما هستیم. نتایج انتخابات های قبلی 
نشــان می دهد که این بار هم بایــد در انتظار نتایجی 

کم و بیش مشابه چهار انتخابات قبلی باشیم».
در این میــان راه دیگری هم وجــود دارد. نتانیاهو 
می تواند اعضای احزاب مخالــف را به طور انفرادی 
ترغیب به حضور در ائتلاف خود کند. او برای کســب 
اکثریــت پارلمانــی فقط بــه دو نماینده نیــاز دارد. 
پیشــنهاد اولیه او برای تشــکیل کابینه در اوایل ماه 
جاری به بن بســت رســید؛ اما بحران امنیتی و جنگ 
بــا حماس و احتمــال برگزاری یــک انتخابات دیگر 
می تواند نگاه و موضع برخــی نمایندگان مخالف را 
تغییر دهد. شــالوف ســناریوی پیچیده ای را مطرح 
می کنــد و می گوید: «نتانیاهــو احتمالا تلاش خواهد 
کرد قانونی را در پارلمان تصویب کند تا براســاس آن 
یک رأی گیری جدید صرفا برای انتخاب نخســت وزیر 
انجام شــود تا او بتواند کابینه خود را تشــکیل دهد. 
فرد پیروز وظیفه دارد تا جدا از پارلمان حکومت کند 

و شرایط مطابق وضعیت فعلی حفظ خواهد شد».
رســانه ها و منابع مخالف نتانیاهو می گویند «این 
ســناریو که برای اولین بار چند هفته پیش ازســوی 
نتانیاهو مطرح شده بود، تردیدهایی را از نظر قانونی 
ایجاد کرد. همچنین مشــخص نبود کــه آیا نتانیاهو 
می توانــد تعداد کافــی آرای نماینــدگان را برای این 
طرح خود جمــع آوری کند. این مباحــث حتی قبل 
از ایــن بحث مطرح شــد که آیــا ما واقعــا باید کل 
سیستم حکومتی و انتخاباتی خود را برای نجات یک 

سیاست مدار از سقوط تغییر دهیم؟».

نگاه های متفاوت اسرائیلی ها به خشونت های اخیر؛ توطئه بی بی یا تحولات غیر منتظره؟

جنگ با فلسطینی ها، کلید نجات نتانیاهو
 احمد وخشیته

 استاد دانشگاه ملى اوراسیا

مقام هــای افغان در جنوب این کشــور می گویند 
جنگجویــان طالبــان پــس از ســه روز آتش بــس 
به مناسب عید فطر، بار دیگر حملات خود در ولایت 

هلمند را از سر گرفته اند.
بر اســاس گزارش ها از هلمند، افــراد طالبان به 
نیروهای افغان که مأمور دفاع از شهر لشکرگاه، مرکز 
ولایت هلمند در جنوب این کشــور هســتند، حمله 
کرده اند. ارتش افغانســتان در هلمند به ایندیپندنت 
فارســی خبر داد که توانسته است حملات طالبان را 

سرکوب کند و اکنون اوضاع دوباره آرام شده است.
به گفتــه ارتش افغانســتان، در عملیات نظامی 
علیــه طالبــان، ۲۱ جنگجــوی طالبان کشــته و ۱۳ 
نفر دیگر در هلمند مجروح شــده اند. از ســایر نقاط 
افغانســتان هم تاکنون خبری مبنی بر زدوخوردهای 
مسلحانه گزارش نشــده است، اما صبح روز گذشته 
انفجــاری در ناحیــه هفتم شــهر کابــل رخ داد که 
دســت کم یک مجروح برجای گذاشت. پلیس کابل 
اعلام کرده اســت این انفجار، به مینی به جا مانده از 

گذشته مربوط بوده است.
ملا هبــت االله آخوندزاده، رهبر گــروه طالبان، به 
افــراد خود دســتور داده بود از حملــه به نیروهای 
افغان در جریان عید فطر پرهیز کنند تا مردم بتوانند 
در فضایــی آرام، جشــن مذهبی خــود را برپا کنند. 
اشــرف غنی، رئیس جمهوری افغانستان نیز با تأیید 
آتش بــس، از نظامیان افغان خواســت از حمله به 

طالبان خودداری کنند.
دو طرف توانســتند تا حد زیادی از زدوخوردهای 

مســلحانه جلوگیری کنند تا آتش بس برقرار باشــد، 
اما در انفجار در مســجدی در شکردره، دست کم ۱۲ 
نفر از جمله امام مســجد کشته شده اند. وزارت دفاع 
افغانستان، طالبان را به نقض آتش بس متهم کرده، 
اما گروه طالبان با تکذیب دست داشــتن در حمله به 
مســجد شــکردره، آن را محکوم کرده است. اکنون 
گروه داعش مدعی اســت که حمله به این مســجد 

کار آنها بوده است.
وزارت دفاع افغانستان اعلام کرده است دست کم 
۴۰ نفر در حملات مختلــف طالبان در روزهای عید، 
در ۱۰ ولایــت این کشــور کشــته شــده اند. روح االله 
احمــدزی، ســخنگوی وزارت دفــاع می گوید: «ملا 
هبت االله آخوندزاده بر تمام جناح های طالبان تسلط 
نــدارد و افرادش از او اطاعــت نمی کنند. طالبان در 
چند ولایت کشــور آتش بس را نقض کردند و در این 
میان، تعدادی افراد غیرنظامی و سرباز کشته شدند».
بنا بر اعلام منابع رســمی، چند مــورد ناامنی در 
استان های قندهار،  غزنی، قندوز،  هرات، فراه، ارزگان، 
کاپیســا،  هلمند و میدان وردک گزارش شــده است، 
اما گروه طالبــان می گوید این خشــونت ها کار آنها 
نبوده اســت. گروه طالبان، موج خشونت های خود 
را در ماه جــاری میلادی به شــدت افزایش داد، اما 
نیروهای افغان در نبــود حمایت نظامیان آمریکایی 
و ناتــو توانســتند با دفــاع از ۲۴ ولایت این کشــور، 
مانع پیشــروی طالبان شــوند. از نیمه شب یکشنبه، 
آتش بس به اتمام رسید و دو طرف نتوانستند بر سر 

تمدید آن به توافق برسند.

ازسرگیرى جنگ طالبان پس از 3 روز آتش بس

حملات هوایی اســرائیل به نوار غزه در نخســتین 
ســاعات بامداد روز گذشــته ده ها کشــته و مجروح 
بر جای گذاشــت. خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع 
بهداشــتی تشــیکلات خودگردان فلســطینی، شمار 
کشته شــدگان حملات روز گذشــته را ۱۷ نفر و شبکه 
تلویزیونــی الجزیره این آمار را حداقــل ۲۶ نفر اعلام 
کرده است. با احتساب این قربانیان، شمار کشته شدگان 
فلسطینی به ۱۷۴ نفر رسید که دست کم ۴۱ نفر از آنان 
کودک بوده اند. در ایــن حملات حدود هزار و ۲۰۰ نفر 
دیگر نیز زخمی شــده اند. این شدیدترین و خونین ترین 
درگیری اســرائیل و حماس از سال ۲۰۱۴ تاکنون بوده 
اســت. در جبهه دیگر نبرد خونیــن جاری در مناطق 
اشغال شــده کرانه باختــری نیز نیروهای اســرائیلی 
حداقل ۱۳ فلسطینی را کشته اند. پس از این حملات، 
حمــلات تلافی جویانــه حماس نیز شــدت گرفت و 
در تل آویو، مــردم در حالی که آژیرهــای خطر حمله 
موشکی در سراسر شهر پخش می شد، به پناهگاه ها 
هجوم بردند. ارتش اسرائیل می گوید از هفته گذشته 
تاکنون سه  هزار راکت به سمت اسرائیل شلیک شده 

که طبق گفته مقامات اسرائیلی منجر به کشته شدن 
۱۰ نفر از جمله یک کودک و یک ســرباز و زخمی شدن 
بیش از ۵۶۰ اســرائیلی شــده اســت. پدافند هوایی 
اسرائیل با بهره گیری از ســامانه دفاعی خود موسوم 
به گنبد آهنین تاکنون بیشــتر راکت ها و موشــک های 
شلیک شده از سوی گروه های فلسطینی را رهگیری و 
منهدم کرده است. ارتش اسرائیل همچنین اعلام کرد 
که خانه «یحیی سنوار»، رئیس دفتر سیاسی حماس 
را که بالاترین مقام این گروه به شمار می آید، در خاک 
غزه بمباران کرده اســت. همچنین گفته می شود که 
حماس خواستار برقراری آتش بس شده؛ اما اسرائیل 
با آن مخالفت کرده است. دو گروه حماس و جنبش 
جهاد اسلامی فلســطین تاکنون کشته شدن ۲۰ نفر از 
اعضای خود در جریان حملات اخیر اســرائیل را تأیید 
کرده اند؛ اما اسرائیل می گوید آمار واقعی بسیار بیشتر 
است. همچنین بنی گانتس، وزیر دفاع اسرائیل، تهدید 
کرد که تل آویو در صورت ادامه ناآرامی در این مناطق، 
اقداماتی مانند کمک به اقتصاد و جامعه فلســطین 

پس از بحران کرونا را لغو می کند.

روز مرگ بار غزه

شرکت کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین )کارن(

لاسلاسسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلامتمتمتمتمتمتمتمتردارنده نشان سیب سلامت یسییسییسیسیسیسیببببببببب ننننننششاشاشاشاشاشاشانننننننن رنده

شــرکت کبریا آینده نگر راهبر پارســیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود 
در جهت خدمت رســانی به عمــوم هموطنان و به خصــوص کادر محترم 
درمانی، موفق به کســب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، 
همچون پروانه بهره برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره 
۲۷۸۳۹۷۰۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰۷۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و ایزوهای مورد 
 GMP و اصول ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ نیاز تولید ماسک ســه لایه جراحی مانند
شده اســت. همچنین با افتخار اعلام می دارد این شــرکت جزو برگزیدگان 
فراخوان تامین ماسک های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات 

پزشکی و داروخانه های سراسر کشور است. 

ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار 
سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تایید قرار گرفته است.

مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:
 پارچــه بایکو/ اســپان بانــد ملت بلــون شــرکت بافتینه بــا گرماژ ۲۵ 

در دو لایه بیرونی
 پارچــه ملــت بلــون ضــد ویــروس و ضــد باکتــری  در لایه وســط 

با فیلتراسیون ٪۹۸ 
 کش استاندارد پنبه ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد 

 دارای فیکساتور (ثابت کننده) استاندارد و انعطاف پذیر روی بینی

لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.
تلفن ثابت:  ۸۸۹۹۶۰۰۲-۰۲۱ داخلی ۴۰۶  
تلفن همراه:  ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹ 
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